
13
روزنامه صبح ایران 

Bank-bime@den.ir42710236 :گروه پول و ارز
بازار پول و ارز

شـرکت شـیر پاسـتوریزه پـگاه فـارس (سـهامى عـام)درنظـرداردنسـبتبـهخریـد
سـهدسـتگاهبسـتهبنـدیفویـلپیـچکـرهازطریـقمناقصـهعمومـيدومرحلـهایوبراسـاس
مشـخصاتمنـدرجدربـرگشـرایطمناقصـهازمیـاناشـخاصحقیقـیوحقوقیواجدشـرایط
اقـدامنمایـد.داوطلبیـنشـرکتدرمناقصـهمـيتواننـداززمـاندرجآگهـي،همـهروزهبـه
اسـتثنايروزهـايتعطیـلجهـتدریافـتبـرگشـرایطمناقصه،درخواسـتکتبيخـودراکه
آدرسE-Mailیاشـمارهفکسدرآنقیدشـدهباشـدبهشـمارهفکسذیلارسـالنمایندو
یاجهتکسـباطلاعاتبیشـتربهنشـانی:کیلومتر32جادهشـیراز-تختجمشـید،شـرکت
شـیرپاسـتوریزهپـگاهفـارس)سـهامیعـام(مراجعـهوپیشـنهاداتخـودرادرپاکـتهـايلاک
ومهـرشـدهحداکثـرتـاپایـانوقـتاداريروزیکشـنبهمـورخ1401/11/30بـهدبیرخانـهایـن

شـرکتتسـلیمورسـیددریافتنمایند.
ضمناتاریخجلسـهبازگشـاییپیشـنهاداتواصلهروزسـهشـنبهمورخ1401/12/02درمحل
شـرکتپـگاهفـارسمـیباشـدوحضـورشـخصحقیقـییاحقوقیپیشـنهاددهندهیـانماینده

رسـمیآنبادردسـتداشـتنمعرفینامهمعتبردرجلسـهبازگشـاییبلامانعاسـت.
تلفن تماس : (32240529 و 32222429 و 9-32236397-071) تلفن داخلی 383 

فکس : (071-32622454)

آگهي مناقصه عمومی دو مرحله اي 
خرید سه دستگاه بسته بندی 

فویل پیچ کره
شـرکت شـیر پاسـتوریزه پـگاه فـارس (سـهامى عـام)درنظـرداردنسـبتبهسـاخت
یـکبـابسـوله600مترمربعـیجهـتاحداثسـردخانهازطریقمناقصـهعموميدومرحلهای
وبـراسـاسمشـخصاتمنـدرجدربـرگشـرایطمناقصـهازمیـاناشـخاصحقیقـیوحقوقـی
واجـدشـرایطاقـدامنمایـد.داوطلبیـنشـرکتدرمناقصـهمـيتواننـداززمـاندرجآگهي،همه
روزهبـهاسـتثنايروزهـايتعطیـلجهـتدریافـتبـرگشـرایطمناقصـه،درخواسـتکتبـي
خـودراکـهآدرسE-Mailیـاشـمارهفکـسدرآنقیـدشـدهباشـدبـهشـمارهفکـسذیـل
ارسـالنماینـدویـاجهـتکسـباطلاعـاتبیشـتربـهنشـانی:کیلومتـر32جادهشـیراز-تخت
جمشـید،شـرکتشـیرپاسـتوریزهپگاهفارس)سـهامیعام(مراجعهوپیشـنهاداتخودرادر
پاکـتهـايلاکومهـرشـدهحداکثـرتـاپایـانوقـتاداريروزیکشـنبهمـورخ1401/11/30

بـهدبیرخانـهاینشـرکتتسـلیمورسـیددریافـتنمایند.
ضمناتاریخجلسـهبازگشـاییپیشـنهاداتواصلهروزسـهشـنبهمورخ1401/12/02درمحل
شـرکتپـگاهفـارسمـیباشـدوحضـورشـخصحقیقـییاحقوقیپیشـنهاددهندهیـانماینده

رسـمیآنبادردسـتداشـتنمعرفینامهمعتبردرجلسـهبازگشـاییبلامانعاسـت.
تلفن تماس : (32240529 و 32222429 و 9-32236397-071) تلفن داخلی 383 

فکس : (071-32622454)

آگهي مناقصه عمومی دو مرحله اي 
ساخت یک باب سوله ۶۰۰ مترمربعی 

جهت احداث سردخانه

آگهی  فراخوان مجمع عمومی فوق العاده
 شورای ملی مبلمان و دکوراسیون ایران و صنایع وابسته

شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۹۱۵۷۳ و شماره ثبت ۳۲۱۷۹
بدینوسـیلهازکلیـهاعضـایمحتـرمشـورادعـوتبهعمـلمیآیـدتـادرجلسـهمجمـع
عمومـیفـوقالعـادهکـهدرروزچهارشـنبه1401/12/03سـاعت14درمحـلشـورای
ملـیمبلمـانودکوراسـیونایـرانوصنایـعوابسـتهبـهآدرس:میـدانآرژانتیـن،خیابان
بخارسـت،خیابـاندهـمغربـی،پـلاک8،طبقـه4،واحـد8تشـکیلمـیگردد،شـرکت

یند. نما
دستور جلسه :

1-تغییروتصویباهدافوموضوعفعالیت
2-تغییروتصویبآدرس

3-تغییـروتصویـبنـامشـوراازشـورایملـیمبلمـانودکوراسـیونایـرانوصنایـع
وابسـتهبـهفدراسـیونصنایـعچـوب،مبلمـانومعمـاریداخلـییـران

4-تغییروتصویباساسنامهپیشنهادی

هیات مديره شوراى ملى مبلمان و دکوراسیون ايران و صنايع وابسته

موضوع آگهى: طراحى، خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات سیستم 
اعلان و اطفاء حریق مورد نیاز سالن آرشیو فنى و سیستم اعلان 

حریق مرکز MDF  مخابرات محوطه طرح ارتقای کیفیت محصولات 
سنگین پالایش نفت بندرعباس 

آخرین مهلت اعلام آمادگى و ارسال رزومه: 
پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1401/12/08

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.SHANA.IR و یا خبرگزاری شانا WWW.BAORCO.IR 

و WWW.TENDER@NIORDC.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومى و امور بین الملل

آگهى مناقصه عمومى
دو مرحله اى

شماره 1401/001/ط ا ك

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالیانه صاحبان سهام (نوبت دوم)
 شرکت قند نقش جهان (سهامی عام) 

به شماره ثبت: ۲۵۰۵  و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۳۸۹۱۸

بـهاطـلاعکلیـهصاحبـانسـهامویـانماینـدگانقانونـيآنانميرسـاندنظر
بـهاینکـهنوبـتاولجلسـهمجمـععمومـيعـاديسـالیانهدورهمالیمنتهی
بـه1401/06/31درتاریـخ1401/10/29بـهدلیـلعـدمحضـورحـدنصـاب
سـهامداران)نصـفبـهعـلاوهیـک(تشـکیلنگردیـد،لذاازکلیهسـهامداران،
وکیـلیـاقائـممقـامقانونـیصاحبـانسـهمونماینـدهیانمایندگاناشـخاص
حقوقـیدعـوتمـیگـرددتـادرجلسـهمذکـوررأسسـاعت10صبـحروز
چهارشـنبهمـورخ1401/11/26درمحـلکارخانـه،واقـعدرکیلومتر37جاده

اصفهـان-مبارکـه،شـرکتقنـدنقـشجهـان،حضـوربههمرسـانند.
دستور جلسه به شرح زیر می باشد :

1-اسـتماعگـزارشهیـأتمدیـره،حسـابرسوبـازرسقانونـيدررابطـهبـا
عملکـردسـالمالـيمنتهـيبـه1401/06/31.

2-بررسيوتصویبصورتهایمالیسالمالیمنتهیبه1401/06/31
3-انتخاباعضايهیاتمدیره

4-انتخـاببازرسـاناصلـيوعلـيالبـدلوحسـابرسقانونـیوتعییـن
حقالزحمهآنان.

5-تعیینحقحضوردرجلساتاعضایغیرموظفهیأتمدیره.
6-تعیینروزنامهکثیرالانتشارجهتدرجآگهيهايرسميشرکت.

7-سایرمواردیکهدرصلاحیتمجمعباشد.

نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :
بـاتوجـهبـهابلاغیـههـایسـازمانبـورسمبنـيبـررعایـتفاصلـهگـذاري
اجتماعي،حضـوردرجلسـهمذکورصرفـابـارعایـتشـیوهنامـهابـلاغشـده،
امکانپذیرخواهدبود.جهترعایتماده29دسـتورالعملحاکمیتشـرکت
وتاییـدمالکیـتسـهاموهمچنیـنبـهموجبمـاده99اصلاحیهقانونتجارت
وماده19اساسـنامه،سـهامدارانمحترمیاوکیلقانونیایشـانبایسـتیقبل
ازحضـوردرجلسـهمجمـعنسـبتبـهارائـهاصلکارتملـيواصلوکالتنامه
رسـمیبـرایاشـخاصحقیقـیواصـلمعرفـینامـهمعتبـروارائـهکارتملي

بـراینماینـدگاناشـخاصحقوقياقدامنمایند.
وفـقمـادهاصلاحـیقسـمتیازقانـونتجـارتمصـوباسـفندمـاه1347
سـهامدارانجهـتاخـذفـرمورودبـهمجمـع،میبایسـتبادردسـتداشـتن
آخریـنگواهینامـهسـهاموکارتشناسـاییبـهامـورسـهامشـرکتواقـعدر
آدرسفـوقالذکرمراجعـهنماینـد.همچنیـنسـهامدارانمحترمـيکـهامکان
حضـوردرجلسـهمجمـعراندارنـد،مـيتواننـدبهصورتآنلاینمجمعمذکور
راازطریـقسـایتhttps://www.aparat.com/sugarnj/liveمشـاهده

وپیگیـرينمایند.

هیأت مديره شرکت قند نقش جهان (سهامي عام)

آقایفردنیاخانممعروفخانیآقایاحمدیتاییددبیرپایانشروعصفحهآرا
+++++6.046.12زرگر

یکشنبه  16 بهمن ماه 1401
سال بیست و یکم  شماره 5664

خبر

ادامه از صفحه 12

ابلاغ دستورالعمل واگذاري اموال مازاد 
موسسات اعتباري

دنیاي اقتصاد:بانکمرکزي»دســتورالعملواگذارياموالمازاد
موسساتاعتباريبااصلاحاتجدید«کهمتضمنامکانمستردکردن
املاکمسکونيبهمالکانقبليآنهابدونبرگزاريمزایدهدرقالباقاله
وتحتشرایطمشخصاسترابراياجرابهشبکهبانکيابلاغکرد.به
گزارشروابطعموميبانکمرکزي،دربخشيازاینبخشنامهآمده
است:»دستورالعملنحوهواگذارياموالمازادموسساتاعتباري«
مصوبجلسهمورخ1400/2/28شورايمحترمپولواعتبارمتضمن
حذفماده)11(دستورالعملمذکورواعلامممنوعیتاستردادوثایق
تملیکيبهمالکانقبليآنها،بهاستحضارميرساندامکانمستردکردن
املاکمســکونيبهمالکانقبليآنهابدونبرگزاريمزایدهدرقالب
اقالهوتحتشرایطمشخص،درجلسهمورخ1401/11/11شوراي
پولواعتبارمطرحوآنشوراباالحاقمتنزیربهعنوانماده)11(و
تبصرههايذیلآنبه»دستورالعملواگذارياموالمازادموسسات
اعتباري«موافقتکرد.براساساینبخشنامه:چنانچهملکمسکوني
درازايمطالباتموسسهاعتباريناشــيازاعطا/ایجادتسهیلاتو
تعهدات،تملکشدهاست،موسسهاعتباريمجازاستدرصورتارائه
درخواستکتبيمالکقبلي،ملکمسکونيرادرچارچوب5شرط،در
قالباقالهبهويمستردکند.درخاتمهاینبخشنامهآمدهاست،ضمن
ایفادنسخهاصلاحي»دستورالعملنحوهواگذارياموالمازادموسسات
اعتباري«بهشرحپیوستواعلاماینکهمقتضياستدرمقاطعزماني
ســهماهه)پایانهرفصل(،فهرستيازاملاکمسکونيمشمولاین
بخشنامهکهبهمالکانقبليآنهامستردشده،بهبانکمرکزيارسال
گردد،خواهشمنداستدستورفرمایند،مراتببهقیدتسریعوبالحاظ
مفادبخشنامهشــماره96/149153مورخ1396/5/16بهتمامي
واحدهايذيربطآنبانک/موسسهاعتباريغیربانکيابلاغشدهوبر

حُسناجرايآننظارتدقیقبهعملآید.

پیش شرط موفقیت سیاست های بانک مرکزی
مدیرعاملبانککارآفرینتاکیدکرد:»درعینحالاستفادهبهموقع
وقاطعازابزارهایاعمالسیاستپولیکهشاخصترینآنهانرخسود
بانکیاست،میتواندبهسهمخودنقشقابلقبولیدرمدیریتبازارو
تقلیلحجمتقاضایغیرضروریارزداشتهباشد.البتهکهدرمواردی
نیزعدماقدامبهموقع،اثراتآنراکمرنگمیکند.«اینهمهدرحالی
استکهافزایشنرخســودبانکیمعمولاباواکنشمنفیصنایعو
تولیدکنندههاروبهرومیشود.آنهامعتقدنداینکارباعثافزایشنرخ
تسهیلاتبانکیمیشودوتاثیرخودرابربیشترشدنقیمتتمامشده
تولیدمیگذارد.بهاروندیباتاکیدبرنقشحیاتیتولیدکنندههادر
رونقاقتصادیوتوسعهکشور،دربارهنگرانیآنهاگفت:»افزایشنرخ
سودبانکیدربخشهزینههایتمامشدهتولیدطبقمحاسباتبانک
مرکزیاثرقابلتوجهیدرمقایســهباخسارتناشیازعدماجرای
سیاستندارد؛بهگونهایکهممکناستدربلندمدتبهتورمشیب
ملایمتریهمبدهدومانعرشدناگهانیوافسارگسیختهقیمتها
وتداومبحرانشود.«بررسیهانشــانمیدهدنظامبانکیایراندر
گذشتهنیزشاهدبرنامههاییبرایافزایشنرخبهرهبانکیوتصمیمات
مشابهبودهاست؛امابنابهدلایلمختلفدرمسیرعملیاتیشدنآنها
حرکتنشدهاست.مدیرعاملبانککارآفرینبااشارهبهاینموضوع،
اساسسیاستهایپولیرادرمواردیخشنوبیملاحظهدانستو
گفت:»توجهبهبرآیندتاثیراتمثبتومنفیسیاستهاستکهآنها
راقابلاجرامیکند.«بهاروندیبهدوشرطمهماقدام»بهموقع«و
»قاطع«برایعملیشدنتصمیماتبانکمرکزیوخروجازوضعیت
اقتصادیکنونیتاکیدکردوافزود:»اقتصاددچاربحران،مثلیک
بیماربدحالاستکهنیازبهجراحیتخصصیوفوریدارد.قاعدتا
دراینفرآیندرنجهاییهمبایدتحملکند؛امابایددانستکهمسیر
بهبودبایدطیشود.«ویدرادامهبااشارهبهتاثیرمتغیرهایمختلف
بنیادینوغیربنیادینبرارزشپولداخلیدراقتصادایرانگفت:»در
کمترزمانیازدورانتلاطماتارزیایران،عاملغیربنیادینانتظارات
بهاندازهامروز،نقــشعمیقتریدرشــکلگیریانتظاراتروانی
جامعهبهخوداختصاصدادهاست.بنابراینبایدتمامصاحبنظران
ومحققاناقتصادیکمکومراقبتکنندتاقدرتتاثیراینعاملبه
شکلبلاوجهعمقپیدانکندوبهسمترقیقترشدنسوقپیداکند.«

»ناخدا« وارد بازار ارز می شود

سيگنال سليمانيه به بازار دلار
رشد شاخص  قیمت ها در ترکیه به 57/7 درصد رسید

گام سوم کاهش تورم در ترکيه

دنیاي اقتصاد: بررســيعرضــهوتقاضاي
دلاردرنیمهبهمنماهنشانميدهدنرخدلار
براساسآخریننرخصرافيهاکهدرسایتبازار
متشکلمعاملاتارزایران)ice.ir(منتشرشده
43هزارو580تومانرقمخوردهاست.خبرها
حاکيازایناستکهعرضهاسکناسدرسمت
ســلیمانیهعراقافزایشپیداکردهدرنتیجه
سیگنالکاهشيبهبازاردلارصادرکردهاست.
ازسويدیگربانکمرکزيخبردادهکهمرکز
مبادلهارزوطلايایرانموردتاییدشورايپولو
اعتبارقرارگرفتهوبهزوديافتتاحميشود.خبر
افتتاح»ناخدا«احتمالارويبازارارزاثرکاهشي

خواهدداشت.

مقاومت دلار در کانال 45 هزار توماني �
بازارارزازپنجشــنبه13بهمنماهبهدلیل
تعطیلاتروزپدر)13رجب(بهحالتتعطیل
درآمدهوفقطدربازارهايمجازيوبهصورت
فردایيمعاملهشدهاست.امادرهمینبازارنیمه
تعطیلنیزنرخدلارنوســانقابلملاحظهاي
راتجربهکرد.بهطوريکهبــهتدریجازکانال
44هزارتومانخارجوبهکانال45هزارتومان
رســید.امادراینکانالباقينماندومعاملات
فردایينیزمجــددابهکانال44هــزارتومان
بازگشــت.خبرهاحاکيازایناستکهعرضه
ارزدرسلیمانیهعراقافزایشپیداکردهکهبر
بازارداخلينیزموثربودهاست.براساسسایت
رسميبازارمتشــکلمعاملاتارزایران،نرخ
دلاردرصرافيها43هــزارو580تومانثبت
شدهاست.ازسويدیگر،سایتبانکمرکزي

خبريدرمورد»ناخدا«منتشــرکرد.سامانه
ناخدا،درواقعسامانهمدیریتخدماتارزایران
اســتکهنیازهايارزيغیربازرگانيراتامین
ميکند.بهاینترتیبشــورايپولواعتباردر
جلسه11بهمنماهسال1401،مصوبهقبلي
خوددرخصوصبازارمتشــکلمعاملاتارزي
رااصلاحوآنبازاررادرســطحتوسعهیافتهاي
بهعنوان»مرکزمبادلهارزوطلايایران«ارتقا
داد.بهگزارشروابطعموميبانکمرکزي،در
جلسهاخیرشورايپولواعتبار،پیشنهادهای
بانــکمرکزيجمهورياســلاميایــراندر
خصوصاصلاحمقرراتپیشینمربوطبهبازار
متشکلمعاملاتارزيمطرحواصلاحشد.بانک
مرکزيدرتوضیحاینمرکزمبادلهتاکیدکرده
استکهشورايپولواعتبارباپیشنهادبانک
مرکزيمبنيبراصلاحمقرراتمورداشارهبراي
ساماندهيوتوســعهبازاردرحوزهارزوطلا،
مرکزمبادلهارزوطلايایرانراتاسیسکردتا
معاملاتارز)اعمازاسکناسوحواله(وطلابه
تشخیصرئیسکلبانکمرکزيدربسترهاي
الکترونیکيموردمعاملهوتسویهقرارگیرد.در
نتیجهبهنظرميرسددرصورتيکهبازارناخدا
شروعبهکارکند،اثرکاهشيبربازارارزخواهد
داشت.مبادلاتبازارسکهنیزنشانميدهدکه
قیمتسکهاماميبراساسمعاملاتانجامشده
در13بهمنماه،24میلیونو800هزارتومان
اعلامشدهاستوبهدلیلتعطیلبودنروزشنبه
15بهمنماه،تغییرقیمتيلحاظنشدهاست.
ازسويدیگرربعســکهنیزدرروزپنجشنبه

9میلیونو500هزارتومانقیمتخورد.

رونمايي از فاز اول سايت مولدسازي در ۲۲ بهمن
ایســنا: رئیسســازمانخصوصيسازي
ازرونمایيازفازاولســایتمولدســازيدر

22بهمنخبرداد.
حســینقربانزادهدرتوییتــيدرصفحه
شخصيخودنوشت:»انشاءالله22بهمنفاز
اولسایتمولدسازيرونمایيميشود.انتشار
شــفافوکاملهمهمســتنداتومصوبات،
همهجلسات،همهفرآیندها.هررکورديکه
ثبتميشــودبرايعموممردمشفافوقابل
رهگیريخواهدبود.امــکانمعرفيدارایي
راکدومازادازطرفمردم،امکانپیشــنهاد
مولدسازيبرايسرمایهگذاران«.براساساین
گزارش،هفتهقبلآییننامهاجرایيمولدسازي
دولتمنتشرشد.طبقاینآییننامه،وزارت
اموراقتصــادیودارایيازطریقســازمان

خصوصيسازيمســوولیتاجرايمصوبات
هیاترابرعهدهدارد.شناســایيدارایيهاي
مازاددستگاههايمشمول،پیشنهادفهرست
دارایيهــايمازادبههیات،پیشــنهادروش
مولدسازيدارایيهايمازادبااخذنظراتاز
دستگاههايمشــمول،تهیهفهرستونحوه
تعیینتکلیفطرحهــايعمرانينیمهتمام
بهصورتمشترکباسازمانبرنامهوبودجه
کشــوربااخذنظراتازدستگاههايمشمول
و...ازجملــهوظایفمجريایــنآییننامه
است.بنابرایندستگاههايمشمولمکلفند
حداکثرطــيیکماهازابلاغایــنآییننامه
اطلاعــاتاراضي،امــلاکوســایراموالو
دارایيهايغیرمنقولدراختیارخودراثبتو

تکمیلکنند.

دنیاي اقتصاد: آمارهايرسميمنتشرشده
درروزجمعهنشانميدهدکهتورمترکیهبراي
سومینماهمتواليکاهشیافتودرماهژانویه
57/68درصدافزایشیافت.ایندرحالياست
کهطيهمینماهمیلادي،ســطحقیمتها
6/65درصدافزایشیافت.تورمترکیهباپشت
سرگذاشتنیکراليقیمتي17ماهه،درماه
اکتبرسالگذشتهمیلاديبهاوجخودرسیدو
عدد85/5درصدرابهثبترساندکهدر24سال
گذشتهبيسابقهبودهاست.اینراليقیمتيپس
ازآنرخدادکهرئیسجمهوراینکشوربااصرار
برکاهشنرخهايبهره،سیاستينامتعارفرا
دراقتصادترکیهدرپیشگرفت؛سیاستيکه
علاوهبرکاهشارزشپولملياینکشور،تورم
بالایيرابرآنتحمیلکرد.وقوعجنگاوکراین
نیزمزیدبرعلتشدتاباافزایشقیمتسوختو
موادغذایيدربازارهايجهاني،سطحقیمتها
درترکیهازکانالهايدیگرينیزمتاثرشود.با
اینحالاردوغانمدافعتمامقدسیاستهاي
پوليخوداســتووعدهدادهتادرسالجاري
میلاديبرمشکلتورمغلبهخواهدکرد.بااین
حالکارشناسانبراینباورندکهاینکاهشبه
علتکاهشقیمتسوختدربازارهايجهاني

رخدادهاست.

تمدید دومرتبه تورم کاهشي �
آمارهايرسميمنتشرشــدهروزجمعهاز
تورمترکیهحاکيازآناســتکهسطحتورم
درژانویهبرايســومینماهمتواليکاهشــي
شــد.برایناســاسآژانسدولتيآمارترکیه

گزارشدادکهدرماهژانویهرشدشاخصبهاي
مصرفکنندهبه57/7درصدرســیدهاست.
ماهگذشــتهاینعدد64/3درصدثبتشده
بود.اقتصادترکیهبهدنبالاصراررجبطیب
اردوغانبرسیاســتهاينامتعارفانبساطي
وکاهشنرخبهرهاز19درصــدبه9درصدو
اتفاقاتبینالملليیکدورهتورميراتجربهکرد.
برایناساسطيیکراليقیمتي17ماهه،تورم
ترکیهازسطحينزدیکبه20درصدبه85/5
درصددرماهاکتبررسیدورکورديبيسابقهرا
در24سالگذشتهبهثبترساند.اینعدددر
دورهايکهاردوغانزمامقدرترادردستدارد

بيسابقهاست.

عوامل کاهش تورم  �
گرچهاردوغانوعدهميدهدکهبرتورمدر
سالجاريمیلاديغلبهميکند،اماکارشناسان
براینباورندکاهشتــورمدرماههاياخیراز
مســائلآماريوتحولاتبازارهايبینالمللي
ناشيميشودوسیاستهايپوليمخربدولت
اینکشورکهشــاهدتغییرينیزنبودهاست،
عاملاینکاهشنیســت.برایناساسقیمت
سوختکهپسازجنگاوکراینشاهدافزایش
بود،درماههاياخیربهســطحپیشازجنگ
بازگشتهاست.ازسويدیگربهنظرميرسدبا
خارجشدنقیمتکالاهایيکهبهدنبالافت
ارزشلیرشاهدجهشقیمتبودهاند،ازسطح
تورمکاستهشودوحتيدرســهماههآتيبه
کمتراز45درصدنیزبرسد،امااینموضوعرا

نميتوانبهمعنايکنترلتورمتلقيکرد.

13/ 11 / 1401بازار

نرخ سکه و طلا )تومان(
تغییراتقیمتنوع سکه

24800000600000سکه بهار آزادي
14600000270000نیم سکه

9500000230000ربع سکه 
217800040200یك گرم طلاي 18 عیار

نرخ برابري ارزهاي عمده
تغییراتبرابرینوع ارز

0/01-1/079یورو به دلار
0/03-1/2پوند به دلار
131/21/37دلار به ین 
3/670دلار به درهم
6/7760/035دلار به یوآن
102/991/12شاخص دلار

نرخ ارزهای بانك مرکزي )ریال(
تغییراتنرخنوع ارز

420000دلار آمریکا
65-51690پوند انگلیس
5140روپیه هند

114370درهم امارات 
32488219صد ین ژاپن
22330لیر ترکیه

5993روبل روسیه
623011یوآن چین

34198152هزار وون کره جنوبی
45856252یورو

نرخ ارز در بازار آزاد )تومان(
تغییراتقیمتنوع ارز
--دلار
49,506845یورو

55660543پوند انگلیس
35222796صد ین ژاپن

49580820فرانك سوییس
669060یوآن چین
34640980دلار کانادا

32175540دلار استرالیا
239020لیر ترکیه

436070کرون سوئد
12303133درهم امارات )نقدی(

1476501280دینار کویت

قیمت ارز در بازارهای متشکل )تومان(
تغییراتنرخ

26-43150دلار بازار متشکل
304160دلار )اسکناس سامانه سنا(

228110دلار کانادا)اسکناس سامانه سنا(
28,2430دلار )حواله سامانه سنا(

42-43582دلار )صرافی ملی(
33209183یورو )اسکناس سامانه سنا(

16171لیر ترکیه)اسکناس سامانه سنا(
82820درهم )اسکناس سامانه سنا(
45118یوآن )اسکناس سامانه سنا(

نرخ   برابری ارزها، مربوط به روز جمعه است.


